
 Guben, Flemmingplatz 
 Guben, Flemmingstr. 
 Guben, Pestalozzistr. 
 Guben, Berliner Str. 
 Guben, Bahnhof 
 Guben, Karl-Marx-Str./ Neiße-Center 
 Guben, Schwarzes Fließ 
 Guben, Kupferhammer Mühle 
 Guben, Grunewald 
 Guben, Groß Breesen 
 Guben, OT Groß Breesen, Bäcker 
 Guben, OT Groß Breesen, Wendestelle 
Groß Breesen, Breesen Sembtener Kreuzung 
 Bresinchen 
 Guben, Am Weinberg 
Schenkendöbern, OT Sempten Kreuzung 
 Schenkendöbern, OT Sembten, Dorf 
 Schenkendöbern, OT Lauschütz, L 46 
 Schenkendöbern, OT Lauschütz, Dorf 
 Schieben, Dorf 
 Schieben, Ausbau 
Schenkendöbern, OT Groß Drewitz, Drewitz Gaststätt 
Schenkendöbern, OT Groß Drewitz, Drewitz Park 
 Schenkendöbern, OT Lauschütz, Mühle 
 Schenkendöbern, OT Krayne, Wendeplatz 
 Schenkendöbern, OT Grano, Schule 

ab

an

S

-
-
-
-

06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:38
06:45
06:48
06:50
06:54
06:55
06:58
06:59
07:01
07:03
07:06

|
07:09

F

-
-
-
-

06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:43
06:50
06:53

|
06:55
06:56
06:59
07:00
07:02
07:04
07:07
07:10
07:14

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

07:31
07:35

S

-
12:42
12:48
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:12
13:15

|
13:17
13:18
13:21
13:22
13:24
13:26
13:29
13:32
13:36

S

13:42
|

13:48
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:12
14:15

|
14:17
14:18
14:21
14:22
14:24
14:26
14:29

|
14:32

S

14:26
|

14:32
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:49
14:56
14:59

|
15:01
15:02
15:05
15:06
15:08
15:10
15:13

|
15:16

S

-
-

15:42
15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:59
16:06
16:09

|
16:11
16:12
16:15
16:16
16:18
16:20
16:23
16:26
16:30

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientage

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 870 Guben > Groß Breesen > Lauschütz > Sembten > Grano

Gültig ab 01. Januar 2025



 Schenkendöbern, OT Grano, Schule 
 Schenkendöbern, OT Grano, Dorf 
 Schenkendöbern, OT Krayne, Wendeplatz 
 Schenkendöbern, OT Lauschütz, Mühle 
Schenkendöbern, OT Groß Drewitz, Drewitz Park 
Schenkendöbern, OT Groß Drewitz, Drewitz Gaststätt 
 Schieben, Ausbau 
 Schieben, Dorf 
 Schenkendöbern, OT Lauschütz, Dorf 
 Schenkendöbern, OT Lauschütz, L 46 
Schenkendöbern, OT Sempten Kreuzung 
 Guben, Am Weinberg 
 Bresinchen 
Groß Breesen, Breesen Sembtener Kreuzung 
 Guben, OT Groß Breesen, Wendestelle 
 Guben, OT Groß Breesen, Bäcker 
 Guben, Groß Breesen 
 Guben, Grunewald 
 Guben, Kupferhammer Mühle 
 Guben, Schwarzes Fließ 
 Guben, Berliner Str. 
 Guben, Pestalozzistr. 
 Guben, Flemmingstr. 
 Guben, Bahnhof 
 Guben, Berliner Str. 
 Guben, Pestalozzistr. 

ab

an

S

07:09
|
|
|
|
|
|
|
|

07:15
07:17
07:21
07:25
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:38
07:41
07:45

-
-
-

F

07:15
|
|
|
|
|
|
|
|

07:23
07:25
07:28
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40

|
|
|

07:43
07:47
07:50

S

12:50
12:51
12:54
12:57
13:00
13:01
13:03
13:04
13:08
13:10
13:12
13:15

|
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

|
|
|

13:25
-
-

S

13:50
13:51
13:54
13:57
14:00
14:01
14:03
14:04
14:08
14:10
14:12
14:15

|
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

|
|
|

14:25
-
-

S

14:36
14:37
14:40
14:43
14:46
14:47
14:49
14:50
14:54
14:56
14:58
15:01

|
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

|
|
|

15:11
-
-

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientage

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 870 Grano > Sembten > Lauschütz > Groß Breesen > Guben

Gültig ab 01. Januar 2025


